
NISSAN MICRA / NABÍDKA NOVÝCH VOZŮ (Ceník je platný od 16.10.2017)
Nabídka platí pro všechny objednávky na nové automobily Nissan MICRA v termínu od 1.9.2017 do odvolání. Podrobné 
informace v prodejně Tommü Starý Jičín.

Model Zdvihový objem (cm3) Výkon (kW/k) Cena s DPH (Kč)

1.0 Visia 998 52/71 259 000

1.5 dCi Visia 1461 66/90 314 000

1.0 Visia Plus 998 52/71 294 000

0.9 Visia Plus IG-T 898 66/90 308 000

1.5 dCi Visia Plus 1461 66/90 349 000

1.0 Acenta 998 52/71 295 000

0.9 Acenta IG-T 898 66/90 309 000

1.5 dCi Acenta 1461 66/90 350 000

0.9 N-Connecta IG-T 898 66/90 329 000

1.5 dCi N-Connecta 1461 66/90 370 000

0.9 Tekna IG-T 898 66/90 354 000

1.5 dCi Tekna 1461 66/90 395 000

NISSAN MICRA / VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Popis výbavy Cena s
DPH (Kč)

Visia Visia
Plus

Acenta N-
Connecta

Tekna

Comfort Pack (automatická klimatizace, zadní parkovací 
kamera a zadní parkovací senzory) 11 000 - - O - -

Comfort Pack Plus (zadní parkovací kamera a zadní parkovací
senzory, inteligentní klíč a startovací tlačítko)

8 500 - - - O -

Nissan Safety Pack (inteligentní nouzové brzdění s detekcí 
chodců, inteligentní přepínání dálkových světlometů, 
inteligentní systém upozornění na vybočení z jízdního pruhu, 
přední mlhová světla, dešťový senzor stěračů / rozpoznávání 
dopravních značek - jen pro výbavu Acenta)

16 500 O O O - -

Nissan Safety Pack Plus (inteligentní nouzové brzdění s 
detekcí chodců, inteligentní přepínání dálkových světlometů, 
inteligentní systém upozornění na vybočení z jízdního pruhu, 
rozpoznávání dopravních značek)

15 000 - - - O O

Style Pack (tmavě tónovaná zadní okna, dešťový senzor 
stěračů, 16“ kola z lehkých slitin) 10 500 - - O + -

Technology Pack (inteligentní panoramatický kamerový 
systém s detekcí pohybujících se objektu a sledováním 
„mrtvého“ úhlu, audio systém Bose Personal)

27 000 - - - O +

Technology Pack Plus (inteligentní panoramatický kamerový 
systém s detekcí pohybujících se objektu a sledováním 
„mrtvého“ úhlu, audio systém Bose Personal, inteligentní klíč a 
startovací tlačítko)

33 000 - - - O -

Cold Pack Plus 1 (elektricky vyhřívaná přední sedadla, 
elektricky nastavitelná a vyhřívaná černá vnější zpětná zrcátka)

7 500 - O - - -

Cold Pack Plus 2 (elektricky vyhřívaná přední sedadla, 
elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná 
zrcátka v barvě karosérie s LED integrovanými směrovými 
světly)

7 500 - - O - -

Standardní audio systém se 2 reproduktory 7 500 O - - - -

Dojezdové rezervní kolo 2 100 O O O O O

Nissan Connect (navigační systém se 7“ dotykovou 
obrazovkou, aktuální dopravní informace, Bluetooth, iPod 
konektivita, USB, konektivita se smartphony)

16 500 - - O + +

Audio systém Bose Personal (4 reproduktory, 2 
reproduktory v hlavové opěrce řidiče, nastavení charakteristiky 
zvuku)

13 000 - - O
Tech

Pack/Tech
Pack Plus

+

Přední mlhová světla 5 000 - - O + +

Elektricky vyhřívaná přední sedadla 6 000 - - - O O

LED přední světlomety 12 500 - - - O O

Systém Start-Stop 5 000 - - - - O



Kožené čalounění sedadel 21 500 - - - - O

Inteligentní panoramatický kamerový systém s detekcí 
pohybujících se objektu a sledováním „mrtvého“ úhlu

14 500 - - -
Tech

Pack/Tech
Pack Plus

O

Prodloužená záruka (3+1 rok ) - 4 roky nebo 100.000 km 3 100 O O O O O

Prodloužená záruka (3+2 roky ) - 5 roků nebo 100.000 km 6 325 O O O O O

Prodloužená záruka (3+2 roky ) - 5 roků nebo 150.000 km 7 900 O O O O O

+ = standardní výbava, - = nelze dodat, O = výbava na přání.

NISSAN MICRA / STANDARDNÍ VÝBAVA

TECHNICKÁ VÝBAVA Visia Visia
Plus

Acenta N-
Connecta

Tekna

ESP, ABS, EBD a brzdový asistent / Nissan Connect + / - + / - + / O + / + + / +

Comfort Pack / Comfort Pack Plus - / - - / - O / - - / O - / -

Nissan Safety Pack / Nissan Safety Pack Plus O / - O / - O / - - / O - / O

Style Pack / Inteligentní klíč a startovací tlačítko - / - - / - O / - + / O - / +

Technology Pack / Technology Pack Plus - / - - / - - / - O / O + / -

Cold Pack Plus 1 / Cold Pack Plus 2 - / - O / - - / O - / - - / -

Systém kontroly stability vozu (VDC) / Systém kontroly trakce (TCS) + / + + / + + / + + / + + / +

Asistent rozjezdu do kopce (HSA) / Tempomat s omezovačem rychlosti + / - + / - + / + + / + + / +

Imobilizér / Dálkově ovládané centrální zamykání + / + + / + + / + + / + + / +

Palubní počítač s ukazatelem venkovní teploty a indikátorem řazení + + + + +

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) / Systém Start-Stop + / - + / - + / - + / - + / O

5“ TFT informační displej / Automatická aktivace výstražných světel - / + - / + + / + + / + + / +

INTERIÉR Visia
Visia
Plus Acenta

N-
Connecta Tekna

Manuální klimatizace / Automatická klimatizace - / - + / - + / O - / + - / +

Čelní, boční a hlavové airbagy / Vypínání airbagu na předním sedadle 
spolujezdce + / + + / + + / + + / + + / +

3 bodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech + + + + +

Výstraha nezapnutých bezpečnostních pásů na předních a zadních sedadlech + + + + +

Elektrické ovládání oken předních dveří s možností ovládání z místa řidiče + + + + +

Elektricky vyhřívaná přední sedadla - - - O O

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče / Dělená a sklopná opěradla zadních 
sedadel v poměru (60/40)

+ / + + / + + / + + / + + / +

Látkové výplně předních dveří / Výplně předních dveří - šedé PVC + / - + / - - / + - / + - / -

Výplně předních dveří - syntetická kůže - - - - +

Čalounění sedadel - černá látka + + - - -

Čalounění sedadel - černá látka Modern s šedými segmenty a prošíváním - - + + -

Čalounění sedadel - černá látka Absolute s šedými segmenty a prošíváním - - - - +

Kožené čalounění sedadel (kombinace kůže a dalších materiálů) - - - - O

Výškově a podélně nastavitelný volant / LED osvětlení před řadící pákou + / - + / - + / + + / + + / +

Volant potažený kůží se stříbrnými doplňky / Hlavice řadicí páky potažená 
kůží se stříbrnými doplňky a ruční brzda  potažená kůží

- / - - / - + / - + / - + / +

Úchyty sedačky Isofix na předním sedadle spolujezdce a zadních sedadlech + + + + +

Přední výškově nastavitelné hlavové opěrky + + + + +

Dvě zadní hlavové opěrky / Tři zadní hlavové opěrky + / - + / - + / - + / - + / +

Úložný prostor mezi předními sedadly / Sluneční clony se zrcátky + / + + / + + / + + / + + / +

Držáky nápojů a lahví (vpředu i vzadu) / Čtecí lampičky + / + + / + + / + + / + + / +

Standardní audio systém se 2 reproduktory / Standardní audio systém - 
podpora MP3, USB, iPod konektivita, 2 reproduktory

O / - - / + - / - - / - - / -

Audio systém se 7“ dotykovou obrazovkou - USB, iPod konektivita, 
Bluetooth, AUX, konektivita se smartphony, 4 reproduktory - - + - -



Ovládací tlačítka na volantu - palubní počítač, audio, telefon a tempomat - - + + +

Dojezdové rezervní kolo O O O O O

EXTERIÉR Visia Visia
Plus

Acenta N-
Connecta

Tekna

Tmavě tónovaná zadní okna / LED světla pro denní svícení - / + - / + O / + + / + + / +

Halogenové přední světlomety / LED přední světlomety + / - + / - + / - + / O + / O

Zadní parkovací kamera a zadní parkovací senzory / Přední mlhová světla - / O - / O O / O O / + + / +

Dešťový senzor stěračů / Automatický zadní stěrač při zařazení zpátečky O / + O / + O / + + / + + / +

Elektricky nastavitelná černá vnější zpětná zrcátka + + - - -

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná černá vnější zpětná zrcátka - O - - -

Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka v barvě karosérie s 
integrovanými směrovými světly - - + - -

Elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka v barvě 
karosérie s LED integrovanými směrovými světly

- - O + +

Přední vnější kliky dveří v černé barvě / Přední vnější kliky dveří v barvě 
karosérie + / - + / - - / + - / + - / +

Zadní vnější kliky dveří v černé barvě (skryté) / Zadní střešní spoiler + / + + / + + / + + / + + / +

15“ ocelová kola (185/65 R15) / 16“ ocelová kola (195/55 R16) + / - + / - - / + - / - - / -

16“ kola z lehkých slitin (195/55 R16) / 17“ kola z lehkých slitin (205/45 
R17)

- / - - / - O / O + / O - / +

+ = standardní výbava, - = nelze dodat, O = výbava na přání. Emise (CO2) - 99 až 115 g/km (benzín) a 92 až 101 g/km 
(nafta). Firma Tommü si vyhrazuje právo na změny cen a specifikací bez předchozího upozornění.

Zpracoval: Tommü Design


